学区外学校就学許可願
令和　　年　　月　　日

　川西町教育委員会教育長　殿
保護者　住所　川西町大字
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　川西町立学校設置条例施行規則第５条の規定により、学区外学校への就学を下記により許可くださるよう申請いたします。

記

	児童

・

生徒
	氏　　名

	続　柄

	生年月日
	　　年　　月　　日
	学　年
	第　　学年

	保護者
	住　　所
	川西町大字

	氏　　名

	就学すべき学校名
	川西町立　　　　　学校

	学区外就学を希望

する学校名
	川西町立　　　　　学校

	期　　　　　　間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	理　　　　由